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[Edital-0309/2025] Informe de Prorrogação

De José Roberto Machado <jose-roberto.machado@serpro.gov.br>
Data Seg, 05/05/2025 13:53
Para SERPRO I Parceria Broker Geral <parceria-brokergeral@serpro.gov.br>
Cco Elaina Oliveira <elaina.oliveiraa@gmail.com>; Carlos <carlos.nunes@visa.com>; Milena Angulo <mangulo@gvmadvogados.com.br>; Marcello Vieira de Mello

(G&VM) <mmello@gvmadvogados.com.br>; Rubens da Rocha Miranda <rubens.rocham@sonda.com>; Amanda Mariane Hayakawa
<amanda.mariane@sonda.com>; Wilson Wagner Rosa Pereira <wagner.pereira@ctis.com.br>; Andre Urbano Junior <andre.urbano@sonda.com>; Milena Rocha Leite
<milena.rocha@serpro.gov.br>; Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>

 
Prezada interessada, 
 
O SERPRO informa que, em decorrência de 02 (dois) pedidos recebidos, analisados e acolhidos, decidiu pela prorrogação do Chamamento Público Nº 
0309/2025 até 26/05/2025. 
 
Atenciosamente, 

José Roberto Machado
Analista da Divisão de Especificação de Parcerias de Negócio
Superintendência de Inteligência de Negócio
Diretoria de Negócios de Gestão Pública, Setoriais e Novos Negócios
+55 (11) 2173-1575


